「こむ１会」第１０回定例会議 議事録

 平成２５年 ６月１４日

                         議事録担当：小川・石原

◇出席（敬称略）

   壱岐・安原・大森・松田(和)・魚井・榎本・小川・角田・田中（駿）

丸山・多田・関戸・石原・東・松田(和)・荒木・青木（実習生）

（１）議題

   ① 25 年度(総会)について

     ＊総会開催月日  8 月 24 日(土) 13：00

     ＊開催場所    ぷらざこむ 3F フリールーム

     ＊総会の案内は往復ハガキで行う。

     ＊別紙添付資料に基づき開催準備スケージュールを打ち合わせた。

     ＊開催案内・運営委員募集・運営委員選出について、別紙添付資料

      を各クラブ連絡先に送付する予定。

     ＊各小委員会は平成 24 年度事業報告・平成 25 年度事業計画・予

      算案を 7 月 11 日迄に事務局に提出のこと。

     ＊運営委員会を辞任される方が 5 名連絡あり、新規委員の候補を

      募集する。候補者が不足する場合は抽選で選出する。

      7 月 7 日迄立候補者募集・選出会は 7 月 11 日に行う。

     ＊各クラブの個人名の報告はせずに、会員数のみとする。

平成 25 年度年会費は其の数字で＠50 円徴収する

     ＊議案事項は下記の通り

      ィ）平成 24 年度事業報告

      ロ）平成 24 年度会計報告

      ハ）平成 24 年度監査報告

      ニ）平成 25 年度運営委員の紹介

      ホ）平成 25 年度役員の承認

      ヘ）平成 25 年度事業報告

      ト）平成 25 年度予算案

      総会終了後、防災施設等の案内（ぷらざこむ１ツアー）

      参加者ディスカッション（これからの活動のために）

   ② 各小委員会事業報告

     ＊防災小員会

      館内放送のあり方・各部屋利用クラブの活動内容を入口に張る・

      避難訓練を年 2 回開催・梯子車の動員・東海南海地震対応策